karla.armingol@upla.cl o llamar al 32-2205397

FECHAS DE POSTULACIÓN Y CIERRE DE LA CONVOCATORIA

La postulación comienza el 19 de marzo y cierra el 22 de abril. Los resultados se informarán 
mediante correo electrónico el 29 de abril.

FINANCIAMIENTO

Se financiará un monto de $316.000 (trescientos dieciséis mil pesos) líquidos por cada tra-
bajo de titulación, el que será entregado mediante resolución exenta al o los/as estudian-
te(s) responsable(s) de la investigación en dos cuotas. En la primera cuota se entregará el 
60% del total del monto y para ello se debe hacer entrega de un informe con el avance del